
UCHWAŁA Nr XXV/194/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 21 grudnia 2020r. 
 

 

w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021r. 

 

 

  Na podstawie art.18a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami)  oraz § 101 Uchwały Nr 

XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu 

Gminy Kleszczewo  Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje :   

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021r, stanowiący załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 
        Przewodniczący  Rady Gminy 

 

         Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik do Uchwały Nr XXV/194/2020 

Rady Gminy Kleszczewo z dnia  

21 grudnia 2020r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

na 2021 r. 

 

 
Lp. Termin kontroli Przedmiot kontroli 

1. Styczeń Kontrola inwestycji i remontów trwających oraz tych 

zakończonych w 2020 r. 

2. Luty Kontrola zamówień publicznych do kwoty 30.000 euro za 

2020 r. 

3. Marzec Kontrola finansowa GOKiS za 2020 r., wpływ pandemii 

na funkcjonowanie oraz wyniki finansowe. 

4. Kwiecień Kontrola wykonania budżetu za 2020 r. 

5. Maj Kontrola finansowa OPS za 2020 r. – wpływ pandemii na 

realizowane zadania, wydatki, wypłacane świadczenia 

6. Czerwiec Kontrola wpływów podatkowych do budżetu Gminy za 

2020 r. – umorzenia i zwolnienia. 

7. Lipiec Kontrola wykonania budżetu ZS w Kleszczewie i ZS w 

Tulcach za 2020 r.  

8. Wrzesień Kontrola finansowa OSP za 2020 r.  

Kontrola wykonania funduszy sołeckich za 2020 r. 

9. Październik Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Kleszczewo za 

II półrocze 2020 r. i I półrocze 2021 r. 

10. Listopad Kontrola utrzymania czystości w Gminie, gospodarka 

odpadami, ochrona środowiska z uwzględnieniem nowych 

nasadzeń w 2020 r i I połowie 2021. 

11 Grudzień  Przygotowanie sprawozdania za 2021 . i planu pracy na 

2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Marek Maciejewski  


